
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/590/2023  

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych, dla których Gmina Dębno jest 

organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.900 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami 

tych szkół przyjmuje się, jeżeli dana szkoła po przyjęciu kandydatów zamieszkałych w jej obwodzie nadal 

dysponuje wolnymi miejscami, po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, biorąc pod uwagę 

następujące kryteria: 

lp. Kryteria 
wartość kryterium 

w punktach 

rodzaj dokumentu potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. 

 

uczęszczanie przez rodzeństwo kandydata 

do danej szkoły podstawowej lub do 

oddziału przedszkolnego w danej szkole 

10 
oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

2. 
 

niepełnosprawność kandydata 
10 

oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

3. 

 

niepełnosprawność członków rodziny 

kandydata (rodziców, opiekunów 

prawnych lub rodzeństwa) 

8 
oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

4. 

 

samotne wychowywanie kandydata przez 

jednego rodzica/opiekuna prawnego 

6 
oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

5. 
rodzeństwo lub rodzice kandydata są 

absolwentami danej szkoły podstawowej 
6 

 

oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie któregokolwiek z kryteriów 

określonych w ust. 1, przy rozpatrywaniu wniosku kandydata o przyjęcie do publicznej szkoły podstawowej nie 

uwzględnia danego kryterium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/254/2017 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych, dla których Gmina Dębno jest organem 

prowadzącym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6523



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6523


		2023-12-06T13:09:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




